
NAPÁJENÍ

SPOTREBA

EMISE

WEB, SOCIÁLNÍ
A VIDEO

HydroMaverich najdete

na Facebooku,

Instagramu, You tube

Tik Tok.

Prijdte nás navštívit na web!

HydroMaverich je výrobcem tohoto

zarízení, vše vyrobené podle norem CE

a vyrobené v Itálii.

Podpora
a školení

Online prezentace

HydroMaverich organizuje

školení, abyste mohli

pracovat v klidu a bezpecí a

být vodíkovým profesionálem!

Kontaktujte nás pro více

informací.

Díky mape na webu budou

potenciální zákazníci

propojeni prímo s

pridruženými garážemi.

Jsme první v Itálii
v oblasti cištení vodíku

Desetileté zkušenosti nám umožnily rozvíjet duležitou

prítomnost na celém území státu s pridruženými a

specializovanými garážemi nabízejícími naše služby.

Podpora Marketing

Poskytujeme telefonickou

technickou pomoc a

první školení pro uvedení

strojního zarízení do

provozu.

Roll-up je dodáván se

strojem.

ČISTIČ S lubrikantem
PRO SACÍ SYSTÉM

PRO ÚKLID CELÉHO
SACÍ SYSTÉM PRO

DIESELOVÉ, ASPIROVANÉ A TURBO MOTORY.
K POUŽITÍ PŘED ČIŠTĚNÍM

S HYDROMAVERICH ECLEANER
TAKÉ SPECIFICKÉ PRO ČIŠTĚNÍ

HLOUBKA EGR VENTILU



NAŠE VÝROBKY JSOU PŘIZPŮSOBITELNÉ NA POŽÁDÁNÍ

Popis: Ecleaner 4.0

Ovládání: z android tabletu včetně 10” nebo mobilního telefonu.15 program

Napájení: 220v verze shuko 16A

Typ motorů: pro všechny typy spalovacích motorů.6000cc

Velikost: výška 840 mm - základna 500 mm - hloubka 500 mm

Produkce vodíku: vysoce účinná imerzní buňka a
 výroba čistého plynu bez dalšího
 zbytky, žádné přísady, pouze destilovaná voda.  

SIM
CARD

MADE IN ITALY

DÁLKOVÝ

ŘÍZENÍ

DVA VÝSTUPY

PLYNS

PRŮHLEDNÝ

SKLENKA

MOŽNOST

INTEGROVANÁ DIAGNOSTIKA

 
LAVICE

 ZKOUŠKA NAPÁJENÍ

TEST FAP

TEST VÝFUKOVÝCH PLYNŮ

FIAT DOBLO
PŘED1,46 K
PO 0,21 K

NISSAN QASHQAI
PŘED 80G -273Mbar

PO 2.60G - 2Mbar

CITROEN C3
115 CV - 25 KG
117 CV - 28 KG 

Produkty HydroMaverich se mohou pochlubit tisíci

testy provedenými v prubehu let a neustálým

výzkumem a vývojem pro zlepšení našeho produktu.

Jedná se o zarízení, které generuje vodík z destilované vody pro

vnitrní cištení endotermických motoru, jako je benzín, nafta, lpg a

metan pro všechny typy vozidel: osobní automobily, dodávky,

nákladní automobily, lode a generátory energií.

Zejména zarízení ECLEANER je schopno snížit a znicit uhlíkové

usazeniny uvnitr motoru chemickým procesem vodíkové

kombinace uhlíku.

Žádné spalovací motory nedokáží zcela spálit palivo, jako je benzín,

nafta, lpg nebo metan. A z tohoto duvodu se znecištující uhlíkové

usazeniny hromadí uvnitr.

Vyrobený vodík je priváden do motoru sacím kanálem ve forme

plynu a je odváden z motoru až do spalovací komory, což zlepšuje

jeho spalování, výkon, spotrebu a výrazne snižuje znecištující plyny.

Komponenty zapojené do cištení jsou: ventily a ventil EGR,

turbína, vstrikovace, píst, spalovací komora a odtokové

potrubí vcetne FAP (ltr pevných cástic).

Vodík necistí sací kanály. Ty je možné vycistit pomocí dalších

produktu.

Jaké jsou výhody
po ošetrení motoru
jednotkou ?ECLEANER

Snížení spotreby paliva

Snížení škodlivých emisí

Cištení DPF, EGR ventilu a turbo, vstrikovace, ventily,
spalovací komora, písty

Obnovení hladkého chodu

Obnova výkonu a tocivého momentu motoru

Vnitrní cištení motoru bez nutnosti demontáže

Technické vlastnosti

Technické vlastnosti

Technické vlastnosti

Popis: Ecleaner

Ovládání: Ruční 3 program

Napájení: 220v verze shuko 16A

Typ motorů: pro všechny typy spalovacích motorů.3500cc

Velikost: výška 840 mm - základna 500 mm - hloubka 500 mm

Produkce vodíku: Vysoce účinná imerzní buňka a
 výroba čistého plynu bez dalšího
 zbytky, žádné přísady, pouze destilovaná voda.
  

Popis: Ecleaner 4.0 Powerfull

Ovládání: z android tabletu včetně 10” nebo mobilního telefonu.15 program

Napájení: 220v verze shuko 16A

Typ motorů: pro všechny typy spalovacích motorů.35000cc

Velikost: výška 980 mm - základna 700 mm - hloubka 700 mm

Produkce vodíku: vysoce účinná imerzní buňka a
 výroba čistého plynu bez dalšího
 zbytky, žádné přísady, pouze destilovaná voda.  


	Pagina 1
	Pagina 2

